
Uchwała Nr XLIII/423/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia  25 lutego 2010 roku

w sprawie: rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego.

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15   w  związku  z  art.  101  ust.  1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Nie  uwzględnić  wezwania  zawartego  w  piśmie  z  dnia  15  stycznia  2010  roku  do  usunięcia 
naruszenia  interesu  prawnego  poprzez  podjęcie  przez  Radę  Miejską  Wodzisławia  Śląskiego 
uchwały Nr XL/392/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 
rok.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z obowiązkiem 
powiadomienia wzywających o niniejszym rozstrzygnięciu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


